THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai Quy hoạch điều chỉnh tổng thể quy hoạch chung

xây dựng nông thôn xã Nà Bó đến năm 2030

Thực hiện Quyết định số 3001/QĐ-UBND ngày 12/11/2020 của UBND

huyện Mai Sơn về phê duyệt Đồ án điều chỉnh tổng thể quy hoạch chung xây dựng

nông thôn xã Nà Bó, huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn La thời kỳ 2020 - 2030;

Thực hiện Công văn số 609/UBND - KTHT ngày 29/02/2024 về việc đôn

đốc thực hiện Kết luận Thanh tra số 29/KL-TTr ngày 20/11/2023 của Thanh tra

tỉnh;

Uỷ ban nhân dân xã Nà Bó thông báo công khai Đồ án điều chỉnh tổng thể

quy hoạch chung xây dựng nông thôn xã Nà Bó, huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn La thời

kỳ 2020 - 2030 để các tổ chức, cá nhân được biết với các nội dung như sau:

I. Hồ sơ quy hoạch được duyệt tổ chức thông báo công khai, cụ thể:

1. Quyết định số 3001/QĐ-UBND ngày 12/11/2020 của UBND huyện Mai

Sơn về phê duyệt Đồ án điều chỉnh tổng thể Quy hoạch chung xây dựng nông thôn

xã Nà Bó, huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn La thời kỳ 2020 - 2030.

2. Báo cáo thuyết minh tổng hợp điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng

nông thôn xã Nà Bó, huyện Mai Sơn đến năm 2030.

3. Bản đồ điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng nông thôn xã Nà Bó, huyện

Mai Sơn đến năm 2030.

II. Hình thức công khai:

Công bố, công khai toàn bộ hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng

nông thôn xã Nà Bó, huyện Mai Sơn đến năm 2030 trên cổng thông tin điện tử của

UBND xã Nà Bó tại địa chỉ: http://xanabo.sonla.vnptweb.vn/

Công bố công khai hồ sơ điều chỉnh quy hoạch tại nhà văn hoá UBND xã

Nà Bó.

1. Thời gian công bố công khai: Kể từ ngày ban hành Thông báo đến hết

kỳ điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất.

2. Tổ chức thực hiện

Công chức Địa chính xã Nà Bó đăng tải nội dung điều chỉnh Quy hoạch

chung xây dựng nông thôn đất đến năm 2030 của xã Nà Bó trên cổng thông tin

điện tử của UBND xã Nà Bó và niêm yết tại nhà văn hoá UBND xã Nà Bó.

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NÀ BÓ

Số: 23/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nà Bó, ngày 08 tháng 3 năm 2024

2

Công chức văn hoá xã đăng tải nội dung thông báo trên loa phát thanh đến

các bản, tiểu khu trên địa bàn xã.

UBND xã Nà Bó thông báo công khai cho tổ chức, hộ gia đình, cá nhân được

biết để thực hiện.

  Nơi nhận:

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện;
-  Niêm yết tại trụ sở UBND xã;

- Đài truyền thanh xã (thông báo);

- Lưu: VT (ĐC 01b).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Thuân

		2024-03-08T11:03:20+0700
	Việt Nam
	Đoàn Quang Dũng<dungdq.maison@.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-08T11:03:38+0700
	Việt Nam
	Đoàn Quang Dũng<dungdq.maison@.gov.vn> đã ký lên văn bản này!